ORIGINALE

4/ CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N 256 delib. | OGGETTO : .
Gestione per la tutela e valorizzazione del sito di
paa 29 APR. 2011 Monte Sant’ Angelo
N. prot. gen.
Data
L’anno 2011, il giorno \[fm UJ—U\/E Del mese di A PQ | L’E alle ore /{%, OD

E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

D’AMICO GIANNI PRESENTE | %S¢ | ASSENTE
LAURETTI FRANCESCA PRESENTE |>< | ASSENTE
ACCHERIHFRANCESCO PRESENTE ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE ASSENTE | ¢
PECCHIA LUCIANO PRESENTE ASSENTE | X
FERRARI FRANCO . PRESENTE ASSENTE | v¢
AMURO GIUSEPPE PRESENTE | x| ASSENTE
MARAGONI LORETO PRESENTE )( ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale. DOtt LU’G/ P ILONE
Assume la presidenza [f Sindaco Doti. steﬁnov NGM’ ,il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

La seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento

_g é(/eb( l/ﬂ}‘ oA R 9’(/1, L/W‘}\ /»)/,‘)L&

(4

vndi ke de: bz Jretl d! ing a0

od ) nbeoi ok ﬂ% A/Zuu/? Fu
C;")’?u ﬂle& 5100 S fpo/ﬁ\“ 7 Y’L/C./

b AU, 2 F
A& deshne Hory (e f fa\efc/r» 2nlg
Terracina, 3?7, O[{r, %4 7 Tevmoina, 93 -G - 200/

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

2(%2 %(M joewnk &a
ges me def ¢lo d Horke
nt ¢ /"’: D 5,’?,()'),0(!10 ?uﬁwt/o
provisho Jy’* o 183-/84 - 185
AL JVEL.



L' Assessore ai parchi sottopone all' approvazione la seguente proposta di deliberazione

LA GIUNTA
Premesso che la convenzione con [lIstituto Professionale Filosi scadra in data
09.05.2011;
Dato atto, pertanto, della necessita di affidare la gestione per la tutela e valorizzazione
del sito di Monte Sant’Angelo;
Visto il contratto di servizio Rep. n. 465/convenzioni datato 11.03.2010 e ss.mm.ii.,
stipulato tra il Comune di Terracina e I'Azienda Speciale;
Considerato che 'art. 8 del suddetto contratto prevede tra le competenze dell’Azienda
Speciale la custodia e cura dei parchi, la guardiania e custodia di strutture pubbliche,
nonché la manutenzione e pulizia dei monumenti e strutture pubbliche;
Dato atto, pertanto, dell‘opportunita di affidare la gestione del suddetto sito all’Azienda
Speciale;
Visti i pareri, in ordine di regolarita Tecnica e Contabile della proposta di deliberazione,
resi rispettivamente dai Responsabili dei servizi interessati, inseriti e sottoscritti sul
frontespizio di questo atto,
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n°® 267;
Visto il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n° 554/99 e s.m.i.;
Visto il vigente Statuto;
Con unanimita di voti espressi, nelle forme di legge;

DELIBERA

Per le motivazioni in narrativa espresse:

1. di affidare all'‘Azienda Speciale, in via provvisoria per la durata di anni 1 (uno), il
servizio di custodia, cura, guardiania, biglietteria nonché manutenzione e pulizia del

sito di Monte Sant’Angelo;

2 di nominare coordinatore del suddetto servizio il dipendente Geom. Giampiero
Centra e il dipendente Sig. Parisella Benedetto quale collaboratore; :

3 di dare atto che i proventi derivanti dalla vendita dei biglietti d’ ingresso saranno
utilizzati per le spese inerenti la gestione del suddetto parco.

S 2ok ok ok Sk ok R oK 3K K R oK R ok kK K K K Kk 3K 5k ok K 3 3K kK kK Sk 3K sk ok 3K sk S ok Sk Sk ks K Sk K sk ok K oK sk ok K s oK 5K sk ok sk Sk oK 0K 3K sk 3K sk ke sk ok sk ok



LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

E e R R I S b S R g



IL, SEGRETARIQ FOMUNALE

Dott. Luigi Pi

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su co forme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale ¢ stato
pubblicato il giorno ‘ '

- v sul’Albe  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009 n.69.
Terracina,
- 5 MAG, 2@“ [ |
IL MESSO COMURAL IL SEGRETARI( COMUNALE
7/
, ;w S Dott. Luigi Pilone
iLMES IMUNALE

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

| i perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

| perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI

IL SEGRETARIO COMUNALE



